2

	[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ   РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ   РАЙОН

	ЧУКАЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШЁНУ
«12»   нарăс  2020 г.    №4
Вырёс Чукал  ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУКАЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12»  февраля  2020 г.  №4   деревня Русские Чукалы

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации  Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», на основании   Перечня коррупционно опасных функций в администрации Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Чукальского сельского поселения от 12 февраля 2020 г. №3, администрация Чукальского сельского поселения Шемуршинского района постановляет:

1.  Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Чукальского сельского поселения Шемуршинского района от 28 августа  2014 г. №41 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  в администрации  Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Чукальского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики                                        Г.П.Чугунов

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

от «12» февраля  2020 г. № 4

Перечень

должностей муниципальной службы в администрации  Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1.  Ведущий специалист- эксперт администрации Чукальского сельского поселения;
2.   Специалист 3  разряда администрации Чукальского  сельского поселения.